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Perle Ekorn hann 8 mnd, til Jo Kristian Bårvåg Tønnesen, som
fikk 96 p (38,5-9-9,5) og ble BiS på FU-2013 i Rogaland.

Nederst, fra FU-2013 i Østfold, en Zobel blå som «forbereder» seg
til bedømmelsen . . . Fotos: Sigbjørn T. / Anne B. N.
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KANINAVL
Godt Nytt År!
Da er vi kommet godt i gang med et nytt
år, 2013. Årets første TK byr på 48 sider
- og i årets første måned har det blitt
arrangert kaninutstillinger og hoppekon-
kurranser hver helg, noe som også pre-
ger denne TK-utgaven.
Nå er det LU/NM-13 som står for døren i
Tønsberg, og vi håper alle på en trivelig
helg, 21.-24. februar.

Hvis vi nå skal se oss litt tilbake på 2012,
er det kanskje mest naturlig å titta over
til Sverige  -  og, som de selv sier det:
«På forbundsstämman i Jönköping i april
sattes punkt för en epok. Åke Johansson
avgick efter 32 år som ordförande. För-
bundet fick samtidig sin första kvinnliga
ordförande när Lillemor Ljungberg en-
hälligt valdes. På forbundsstämman av-
tackades även Sven-Anders Eriksson som
efter 24 år som redaktör av Kaninupp-
födaren valt att sluta».
Så går vi til 7.-9. desember, da var det
Europautstilling i Leipzig,hvor det i noen
gedigne haller ble utstilt over 95.000 dyr,
hvorav 25.810 kaniner, 33.000 duer og
like mange rasehøns. Blant kaninene var
det «dansk/norsk» deltagelse, oppdretter-
duo’en ZGM Netland/Oftedal stilte med
en kolleksjon Hermelin svart, hvor det
ble 280 p. Men, også en kolleksjon Her-
melin otter - her tok det virkelig av! De
fikk 2x96,5 - 96 - 95,5 og de ble dermed
Europamestere! Riktignok må vi legge til
at det kåres en Europtamester i hver rase

og innen hver av fargevariantene (og de
var alene i otter), men det står allikevel
respekt av å oppnå 384,5 poeng.
Og, når vi nå først begynner å snakke om
poeng, så vil jeg henvise til dette TK’s
midtsider, hvor dere kan finne oversikt
på alle bedømte kaninraser i 2012 og hva 
de enkelte raser har oppnådd av poeng.
Vi går mot en ny vår og avlssesong, og
hvor flere «retter inn kanonen» for å avle
fram nye kaniner. I våre kretser er det tale
om å avle med de dyr som har de beste
poeng, og at disse igjen kan gi kaniner av
beste kvalitet og med topp eksteriør.
Som nevnt så mange ganger før, er det
mye som skal stemme for at alle de brik-
ker vi har i tankene, skal falle i sammen
som den perfekte parsammensetning.
Kjenner vi til vår egen stamme og de dyr
vi har,med deres egenskaper,vil jeg si det
ofte er enklere. Begynner vi med nye dyr,
uten at vi kjenner deres bakgrunn, er det
ikke alltid vi får det vi er ute etter, selv om
foreldrene begge har 96 poeng.Men, selv-
sagt, ja, forutsetningene er større for å lyk-
kes med det paret med poeng på 2x96,
eller det paret med 2x93,5 . . .
Nå skal en også i tillegg til å være flink
med å sette sammen gode avlsdyr, også
være flink til å gi kaninungene en topp
oppvekst. «Kjærlighet og omsorg» er det
noe fint som heter, og det må de få hver
dag. Hopper en over kun en dag, da kan
det bety at en har tapt et stort terreng.

- ønsker dere lykke til i det nye året!
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Hvordan startet så dette
med kaniner da  - Cathrine?
Kaniner har jeg hatt i perioder
både i barndommen og også som
voksen. Vi kjøpte dette småbruket
i 2005 og da kom tanken om også
å ha noen kaniner. Etter et «impuls-
kjøp» av en Dvergvedder høsten
2008 kom jeg i kontakt med de
trivelige folka i Haugaland Kanin-
al-lag. Interessen for avl av utstil-
lingskaniner våknet, nærmere be-
stemt av Dvergvedder i zobelvari-
antene. Enn så lenge har resultat-
ene latt vente på seg. Mine hittil
to beste egenavlede Dvergvedder
i brun zobel har fått 94 poeng.

- Og så var det en blå zobel som
«ikke holdt mål for videre avl» (var
min mening da) - så denne reiste
til min søster i Sverige som kose-
kanin. Hun stilte den og jammen
fikk den 94,5 poeng! 

MMåånneeddeennss  ooppppddrreetttteerr::

CCaatthhrriinnee  JJaaccoobbsseenn,,  SSvveeiioo

VVii  bbeessøøkkeerr  SSkkiifftteessttaadd’’ss  KKaanniinnssttaallll

Finnes ikke noe søtere enn kaninunger med henge-
ører. Her en 4 uker gammel Dvergvedder med zobel-

anlegg, som blir med i videre i min zobelavl
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For et par år siden var jeg på en utstilling
i Sandnes og da gikk det slik, at jeg kom
hjem med en Liten Tysk Vedder fra Elin og
Oddvar Stangeland.
Jeg fant fort ut at dette var «min rase num-
mer to», som visstnok noen sier . . .

Våren 2012 dro jeg til Sverige for å foreta
import. Jeg hentet hjem 5 dyr av Liten
Tysk Vedder hos Gunnar Hagdahl. Og
noen kull med Liten Tysk Vedder ble da
også tatt fram i sommer. Jeg stilte noen
av disse ungdyra på utstilling på Lid nå i
november, hvor det ble 94,5 poeng på

Fra sommerens høytørk. - Liten Tysk Vedder - «Gunnar er på inspeksjon».
Vi produserer grovfôret selv. Helst ville jeg ha produsert alt kaninfôret selv, men enn
så lenge brukes også en del pelletert kraftfôr. Diverse godbiter, både fra kjøkkenet

og fra naturen, gis også. I sommerhalvåret gis mye grønt.

Araucanahønene er svært rugevillige
og sørger for fornyelse av hønseflokken.

Denne har 5 kyllinger under vingene

Vi lar sauene beholde to lam hver. - Resten
av trilling- og firlinglamma fôres opp av oss
tobeinte og blir naturlig nok ganske tamme.
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den ene og to som fikk 94 poeng, og jeg
var fornøyd med disse resultatene.

Har du mange kaniner?
Jeg prøver å ikke ha mer enn 25 ”vinter-
fôrede” kaniner, da har jeg alle under tak
og slipper å regne bort når jeg steller
dem. Ellers finnes flere bur, beitebur og
luftegårder plassert rundt omkring på
gården, og om sommeren er det ”kaniner
overalt”.
Ny kaninstall er selvsagt drømmen, men
den kommer ikke opp med det første.
Jeg ønsker å gi kaninene et litt mer inn-
holdsrikt liv, enn det de har i de tradi-
sjonelle bura, så jeg får bruke tida på å
gruble på gode løsninger.

Har du noen gode tips om fôring?
Ja, men tenkte ikke å nevne så mye om
fôring, jeg er så ny og uerfaren. Men kan
si vi produserer en god del av grovfôret
selv. Helst ville jeg ha produsert alt kanin-
fôret selv, men enn så lenge brukes også
en del pelletert kraftfôr. Diverse godbiter,
både fra kjøkkenet og fra naturen, gis
også. I sommerhalvåret gis mye grønt.
Jeg går dette skoleåret på Vinterland-
bruksskulen i Ryfylke, og tar agronom-
utdanning på et år.
Mer kunnskap om dyrking av grovfôr og
grønnsaker er noe av det jeg håper å få ut
av dette året.Visste du forresten at du kan
sette poteter rett i kaninmøkk-haugen om
våren. Prøv! Det blir store flotte poteter,

Utstilling på «hjemmebane» på Lid, Sveio i november: Dvergvedder-hann brun zobel
som fikk 94 poeng, og da fortjener han ei ekstra gulrot til lørdagskosen
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Bildet over:
Finnes ikke noe søt-
ere enn en vedder
(synes nå jeg da)
dette er «Maffe»
- Liten Tysk Vedder,
som dessverre har
litt korte ører.

Til venstre:
«Min» fargevariant
Dvergvedder i brun
zobel, en hann som
har fått 94 poeng.
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eller kanskje du foretrekker jordskokk og
solsikker som gir mye god kaninmat.
Mange ser på kaninmøkka som et pro-
blem, jeg ser på den som en verdifull res-
surs.

Det var litt om livet på Skiftestad . . .
Da har jeg nevnt for dere noe om livet på
småbruket og om kaninene. Jeg har ikke
så lyst å nevne noe mer om fôring og avl
siden jeg er så ny og uerfaren kaninopp-
dretter og utstiller.
På småbruket i Sveio har vi (familien på
fire) foruten kaninene,sauer og høns som
går fritt på tunet, tre islandshester og to
katter. Dyra er til både hygge og nytte.
Eldstedatter Malene som i år går på Tveit
Videregående skole, og bor på internat,
hun har med sine to hoppekaniner som
er oppstallet i skolens smådyravdeling.

Her på Skiftestad er vi selvforsynt med
kjøtt og egg, samt gjødsel til grønnsaks-
åkeren. Jeg mener det er viktig at vi lærer
barna våre hvor maten kommer fra og
hvordan den er produsert. Med slik kunn-
skap vil de – og vi - være i stand til å ta
valg som er bedre for både egen helse,
miljøet og dyrevelferden. - Ja, dette var
litt fra den forblåste lyngheia i vest.
Og red. takker til slutt Cathrine! - Dere
kan også gå inn på: www.skiftestad.com

Liten Tysk Vedder, disse har bur i størrelse på 120 x 80 cm. Her har den såkalt «ut-
siktsplass», ei hylleplate fra en gammel skrivepult med påskrudde ben fungerer fint
som sittehylle. På småbruket var vi heldige med slåtten i sommer så vi har nok høy

i år, så da brukes det som «strø» i burbunn. Bak til venstre; - dokasse med spon.

Oppstillingsbilde - sier du, Dvergvedder
som kan dette med å slappe av . . .
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Et rom i låven er innredet med bur fra gulv til tak - «gardintrapp er et must her».
Bura er i ulike størrelser, fra 0,5 kvm til 1,7 kvm, alt etter hvilken rase og hva buret

skal brukes til, f.eks. hu med kull, som da får stort bur. - Jeg har netting mellom
de fleste bura, enten som nettingvegg eller høyhekk, så blir det mer sosialt for

kaninene (setter ikke to hanner ved siden av hverandre om det kun er nettingvegg).
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Historien om Trønderkanin 
Vi har ikke noen sikker opplysning om på
hvilken måte Trønderkaninen er krysset
fram. Men som med flere andre kaniner
som er blitt beskrevet i denne raseserie
omkring selve opphavshistorien, er det
ofte tilfeldigheter det beror på,og om det
er noen oppdrettere som finner interes-
sen for å avle videre på en farge eller teg-
ning som kommer fram i et kull.
Man antar dermed også i dette tilfellet,

at noen spesielle avkom etter blandings-
kaniner etter hvert ble gjenstand for en
planmessig avl blant kaninoppdrettere i
Trøndelagen. Det vesentligste grunnlag
for rasens framkomst er lagt av telefon-
fullmektig T. Hannemo. Blant disse opp-
lysningene om Trønderkanin, kommer vi
også over de første årstallene vi kjenner
til, da det heter at:
Herr Hannemo i perioden fra 1916 til
1918 gjorde sitt avlsarbeide med Trønder.

Vi er kommet fram til presentasjon av den eneste norske kaninrase som er
opptatt i Nordisk Kaninstandard, nemlig Trønder. Som rasenavnet forteller

stammer den fra Trøndelagen, fremavlet i årene omkring 1916-1918.
Rasens «far» regnes å være telefonfullmektig T. Hannemo fra Trondheim.

TTrrøønnddeerr
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- Fra den tiden heter det blant annet:
«Rasen er dog ennu ikke helt konstant,
idet enkelte dyr kan ha så mange og
tettsittende stikkelhår at dyret ser ut
som grått - nærmest sølvkanin-sjatte-
ring. Andre dyr kan være nesten helt
sorte, med få spredte stikkelhår. Enkelte
har også hvite avtegn, snipp eller bles».
- Historien forteller også om flere raser
som har vært med på å skape Trønder-
kaninen.
Oppdrett av kanin har i noen tidsperi-
oder i første rekke, vært med tanke på
mat-auke til husholdningen. Historikken
fra Trøndelagen gir et tydelig inntrykk av
en Trønderkanin som skulle brukes som
en typisk slaktekanin. Noen vil også si at
en slik avlsform også har «skadet» rasen,
da det i krigens dager ikke ble tatt så mye
hensyn til selve det rasetypiske.
Dette fortelles om rasen fra omkring ca
1940: . . . at hunn av Trønderkanin og
«belgisk» hann, har ved forsøk gitt et helt
utmerket avkom for oppdrett av slakte-

kanin. Hurtigvoksende og med helt for-
trinnlig form og kvalitet. Stort sett er
Trønderkanin en rase som burde vinne
atskillig større utbredelse enn nå, og for-
øvrig komme inn under planmessig avl
etter bestemt linje.

Fr. Printz Bagge (formann i NKF, 1905-07
og 1915-23) utga i 1941 en bok: «Kanin-
avl, som binæring», på J. W. Cappelens
Forlag. Den omhandlet også rasebeskri-
velser av datidens raser, altså er den bok
også en Kaninstandard. På side 80 i boka,
kan vi blant annet lese dette:
«Tønderkaninen» er av norsk opprinnelse
og som navnet angir, fremkrysset av noen
dyktige oppdrettere i Trondheim og om-
egn. Skjønt «Trønderen» allerede i flere år
har vært anerkjent som rase, har iherdige
oppdrettere i de senere år innlagt seg
æren av å ha forbedret dens utseende, så
dens pels nu er meget lik «sølvreven»,
hvorfor den også kalles «Den norske sølv-
revkanin».

Bildet er fra
LU/NM 2008,
Drammen og
omegn Kanin-
avlsforening
markerte sitt
100-års-jubi-
leum og sto
som LU-arran-
gør med utstil-
ling i St. Hal-
vardhallen
med nesten
1550 kaniner.
Det utstilles
12 Trønder,
hvorav 6 er fra
Johan Viker
som blir best i
rasen med
281,5 p.

LU-2008: BiR Trønder,
til Johan Viker, 94,5 p
(37,5 - 9 - 9)
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Minimumsvekt var satt til 3,5 kg.
Poengskalaen var på 5 punkter, med 30
poeng til kroppsform og størrelse, 10 po-
eng til ører,20 poeng til pels,30 poeng til
farge, og 10 poeng til sundhet og pleie.
Eksteriørbeskrivelsen fra 1941 er slik:
Kroppen er middels lang med bredt skul-
derparti hvorved for- og bakkropp får
omtrent samme bredde; dette gir krop-
pen en kubbeform, en symmetrisk og
vakker bygning.Hunnen har en velformet
ikke for stor hakepose. Benene er passen-
de lange og ganske kraftige.
Pelsen er bløt, tett og glansfull med lange
hornhår.
Farven er dyp sort med hvite stikkelhår
jevnt fordelt over den del av kroppen,
som kan envendes til pelsverk. Lite hvitt
bles og noe hvitt på nesen er tillatt.
Hodet,som er forholdsvis lite,er edelt for-
met med nesten rett panne sett i profil.
Øynene er store, mørke og livlige.
Ørene er vakkert formet, opprettstående
i V-form med en lengde av 12-14 cm.
Små feil: Stor eller skjev hakepose, stri,
glissen eller glansløs pels, for få, for
mange eller ujevnt fordelte stikkelhår,
brunlig skjær eller rustanstrøk på pelsen.
Store feil: Nesten uten stikkelhår, eller så
mange av disse, at dyret er nesten hvitt,
strekt brunlig skjær, sterkt rustanstrøk,
meget mangelfull pels.

Økende - og dalende kanin-interesse
I krigsårene, 1940-45, var det oppgangs-
tider for kaninsaken. Etterspørselen økte
stort etter avlsdyr. For mange ble nettopp
kaniner redningen. I 1941 var forbundet
3000 medlemmer.
Landbruksdepartementet bevilget NKF
kr 5000 og som skulle være for gratis ut-
deling av avlsdyr til «ubemidlede».
Antall medlemmer fortsatte å øke. I 1942
var forbundet større enn noensinne med

5500 medlemmer og hadde 100 lokalfor-
eninger spredd over hele landet. Oslo og
omegn Kaf. var størst med over 600 med-
lemmer. Likeså var det også mange ek-
semplarer av Trønderkanin som ble avlet
fram, men som nevnt, det var mange som
ikke tenkte på eller tok hensyn til det
rasetypiske, men på vekstevne og kjøtt.
Så kom freden - og kaninen ble glemt.Det
ble enklere for folk å skaffe seg mat, og
kaninkjøtt ble sett på som en nødløsning.
De fleste hadde også spist seg lei av hele
kaninkjøttet. I 1947 markerte NKF sitt
50-års jubileum og var da 2500 medlem-
mer. Men interessen for kaniner i årene
etter var sterkt dalende og i 1959 var det
kun 416 medlemmer tilsluttet NKF.
Da NKF hadde 70-års jubileum i 1967 var
det 19 aktive foreninger og medlemstallet
nærmet seg 600.
I Trøndelagen var tilbakegangen stor og
organisert kaninhold var temmelig «dødt»
i 50- og 60-årene. Det var et fåtall kanin-
avlere og Trønderkaninen var nok mer

Johan Viker startet med Trønder-avl i 2002.
Bildet er fra LU-2004 i Skien: Johan tar første
napp i Trønderpokalen, 282 p (og fler ble det)
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eller mindre forsvunnet. Etter mange års
laber kanin-interesse i Trøndelagen ble
ildsjelen Odd Rossing valgt til formann
ved reorganiseringen, 16. august 1970, og
sammen med Njell Kulbrandstad og Odd
Arne Svendgård ble det da mer fart i fore-
ningsarbeidet og i kaninsaken (både Njell
og Odd Arne drev da også med Trønder).
I 1973 var forbundets medlemstall 754 og
Trøndelagen var største forening med
127 medlemmer. Arbeidet med å redde
Trønderkaninen var godt i gang,med Odd
Rossing i spissen. Han reiste rundt hele
landet for å «promotere» for rasen og var
også over i Sverige for å vise den fram.
Dette skapte også en stigende aktivitet
for hele kaninmiljøet i Trøndelagen.
I 1975 var de fortsatt største forening,
med 218 medlemmer! Forbundet passer-
te 1400 medlemmer og det var tilsluttet
33 foreninger.
Men Trønderkaninen fikk nok en gang
problemer med å få et ordentlig fotfeste.
Rasen slet på flere punkter, som: Innavl

og små dyr som ikke kom opp i vekt,hvitt
bles, fargen, og de hvite stikkelhår som
skulle være hvite i hele sin lengde,var det
«så som så» med.
Noe utbredelse av Trønderkanin ble det
ikke, og ildsjelene «sviktet» til fordel for
andre raser. I begynnelsen på 90-tallet,
var det svært få dyr og vel kun en opp-
dretter, Kåre Østvik. Norsk Landbruks-
museum tok initiativ med å opprette en
bevaringsbesetning. Det viste seg å ikke
være en enkel oppgave. Et par landbruks-
skoler har også prøvd seg med rasen,men
kan vi kan ikke si det har lykkes og gitt
framgang. I dag er det noen få avlere som
viser frem Trønder på utstillinger. Siden
2004 er det Johan Viker som har satt sitt
preg på Trønder på landsutstillingene og
har tatt flere napp i Trønderpokalen.
LU-2012 ble jo arrangert i Trondheim, og
antall Trønder var bra denne gang, med
18 dyr, og eksteriøret så også ut til å gå
mot positiv retning. Fortsatt er de hvite
gjennomgående stikkelhår ett problem.
Best i rasen ble en vestlending som satser
på rasen, Odd Einar Svendsen fra Hauga-
land. Han stilte med 7 Trønder og hvor 3
av hannene alle fikk 94 poeng.

Litt om eksteriøret til Trønder
I Kaninstandarden på side 163 finner vi
at voksenvekt er satt til minimum 4 kg.
Videre står det at hodet ikke er utpreget
kraftig. Hunner kan ha en liten hakepose.
Kroppsformen godtas litt langstrakt men
skal ha lett kraftig holdning og jevnt for-
delte fyldige muskelpartier. Kraftige lår
og bein. Fargen er glinsende svart med
jevnt fordelt hvite hår. De hvite hårene er
hvite i hele sin lengde. Antall hvite hår
varierer, dette påvirker dekkfargen fra lys
til mørk. Idealet er at de hvite hår ikke
er i grupper. De hvite hår må ikke være
for få, slik at kaninen virker for svart.

Best på LU-2012: Odd Einar Svendsen
- og han reiser til LU i Tønsberg og har som

mål å ta et nytt napp i Trønderpokalen Te
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Romjuls-utstilling
Indre Østland KAL arrangerte Romjuls-
utstilling 28.-29. desember i Brumunddal
og det ble en hyggelig og fin oppslutning
med 219 påmeldte kaniner. Raseutvalget
var også bra og det er fint å konstantere
interessen for Fransk Vedder med hele 52
påmeldte dyr! I rasen Zobel var det 33
dyr, Hermelin 28 og Liten Wiener 17 dyr.
Dommere var Thormod Saue, Per Egil
Hagen og Tor Gillerholtmoen. De tildelte
3 dyr 96 poeng. Ei flott Hvit Land hu til
Leif Opsund ble BiS, og Zobel blå til Elina
Jokinen/Gillerholtmoen ble BiM. Mange
dyr ble det også i 95,5 poeng - 10 stk.
Som bildene på side 15 viser, arrangerte
hoppegruppa  kaninhopping ute i snøen.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95,5. Fransk
Vedder: Thore Nilsen 95,5. Stor Sølv: Stein Halvor Haugo
95. Angora: Unni Johansen 93,5. Hvit Land: Leif Opsund
96. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 94,5. Thyringer: Leif
Opsund 95. Engelsk Schecke: Aleksandra Fosse 94.
Lux: Camilla Steinbakken 94. Sachsengold: Sander
Hagen 94. Liten Wiener: Mathias Gaaserud 94,5. Zobel:
Jokinen/Gillerholtmoen 96. Russer: E.Jokinen/Gillerholt-
moen 95,5. Liten Rex: Lilliot Rønning 91,5. Dvergvedder:
Kristin Berg 94. Løvehode: Caroline Steinbakken 90. Her-
melin: Kristin Berg 95. Dverghare: Jokinen/Gillerholt. 95.

Resultater Klasse L:
1 ElinaJokinen/Gillerholtmoen,  I.Østl., Zobel brun  382,5
2 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, In.Østland, Zobel blå 287
3 Leif Opsund,  Indre Østland,   Hvit Land 381,5
4 ElinaJokinen/Gillerholtmoen,  I.Østl.,  Russer brun  285
5 Geir Vidar Asgrimplass, Drammen, Fransk Vedder  285
6 Stein Halvor Haugo, Indre Østland, Stor Sølv sv   284,5

7 Ivar Østli, Indre Østland,  Belgisk Kjempe viltgrå  284,5
8 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 378,5
9 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Ø., Dverghare hvit   284
10 Mathias Gaaserud, In. Østland,  Liten Wiener blå  378
11 Kristin Berg, Trøndelagen, Hermelin viltgrå 377,5
12 Torgeir Vestenfor, I.Østl.,  Fransk Vedder viltgrå  377,5

Uttak av Best in Show, som ble Leif Opsunds
Hvit Land hu, bedømt 96 poeng (38-18,5-9,5)

Imponerende antall Fransk Vedder, med 52
dyr påmeldt, her en 8 måneders hann til Geir

Vidar Asgrimplass som fikk 95 poeng

I Belgisk Kjempe ble det stilt flere ungdyr fra
Ivar Østli som var lovende med hensyn til
type og kropp - da er det å håpe på at pels

og farge kommet etter hvert
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13 Thore Nilsen, O&Akersh., Fransk Vedder viltgrå  283,5
14 Jokinen/Gillerholtmoen, I.Ø. Dverghare zob.bru  283,5
15 Hilde Aamodt,  Glåmdal,   Zobel brun 283
16 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Ø.,  Hermelin zob   283
17 Thore Nilsen, O&Akershus,  Fransk Vedder chin. 95,5
18 Hilde Aamodt, Glåmdal,  Russer brun 282,5
19 Leif Opsund, I.Østl., Rhinsk Schecke svart/ gul  281,5
20 Sondre Hagen, N.-Trøndel., Hermelin white svart  281
21 Kristin Berg, Trøndelagen,  Dvergvedder viltgrå  280,5
22 Caroline Steinbakken, I.Østl.,  Hermelin russer    94,5
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Zobel brun hu
som fikk 96 poeng
(19-9-9,5)

Hermelin white
hu 8 mnd, til
Sondre Hagen,
som fikk 94,5 p
(19-9-9)

Bildet over er "Hompetitten's Words Of A
Dreamless Night"  -  og under: "Økdalen's

CH Bazinga" som er mamma til "Dreamless
Night"  - Mor og sønn konkurrerer mot
hverandre, og denne gang ble mor slått

av sønnen sin - jeg eier begge to,
med hilsen Tonje Engen  (foto Emilie Berge)
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Jærutstillingen 2013
I helgen 4.-6. januar var vi samlet i Hogne-
stadhallen, 4 km sør for Bryne, til Jærut-
stillingen 2013 (den første utstilling i
2013).Det ble påmeldt 259 kaniner i klas-
sene A og B, samt også 3 produkter som
alle kom fra Haugaland og inneholdt både
ullprodukter og skinn.Anne Oline Soldal
hadde det flotteste og fikk 95,5 p.
Dommere var Geir Nordvik, Kjell Helge
Jåtun, Svein Clausen og Gullik Klepaker
som overdommer. De fant fram til 3 dyr
i 96 poeng, alle hanner: Belgisk Hare til
Ivar Haugland, Liten Tysk Vedder kappe-
tegnet til Oddvar Stangeland og Perle
Ekorn til Bjørn Egeland som også ble BiS.
Flere fikk 95,5 poeng, men disse var også
hanner. Dermed måtte alle 95poengs-ho-
ene opp på bordet, og det ble Hermelin
til Jarluf Lomeland som tok BiM.
Av 259 påmeldte kaniner var det 82 Her-
melin, som rasen med flest. Men raser
som Belgisk Kjempe, Schwarz-
grannen og Ørestad var repre-
sentert (ingen andre i kjempe-
raser, ingen i store raser og hel-
ler ikke avvikende pels).
Ivar Haugland vant utstillingen
igjen, med sine flotte Belgiske
Harer. Magnor Ølberg tok en
flott 2.-plass med Tan (han
hadde 4 dyr i 95,5p). 3.-plass
til også en kjenning i toppen,
Bjørn Egeland med sine flotte
Perle Ekorn. - Ellers var vi så
heldige å få en god reportasje
fra Jonny Hadlands flotte nye
stall (se TK nr 9/12) i lokal-tv:
www.tvvest.no og reportasjen
rullet hele helgen, så det var
nok en del av grunnen til at
vi hadde veldige mye besøk og
godt salg i kiosken. - Kanin-

Ivar Haugland og Magnor Ølberg er to karer
som alltid gjør det sterkt på Jæren. Ivar stilte
17 Belgisk Hare og får 96 - 95,5 og 5 i 95 p.

Magnor stilte 11 Tan og får 4 i 95,5 og 4 i 95 p.

BBeesstt  iinn  SShhooww::
PPeerrllee  EEkkoorrnn  hhaannnn

4444  mmnndd..,,
9966  pp  ((3388,,55--99--99))
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hopping, klapping av kosekaniner, var
også på menyen. Takk til medhjelpere,
dommere og andre som på en eller annen
måte var med å gjøre denne helgen flott
på Hognestad -  og da over til resultatene:

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 93,5. Hvit
Land: Karl Meihack 95. Belgisk Hare: Ivar Haugland 96.
Thyringer: Nils Per Igland 95. Liten Tysk Vedder: Oddvar
Stangeland 96. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 96. Engelsk
Schecke: Tore Hadland 95. Liten Havana: Svein Erik
Tønnesen 95. Schwarzgrannen: William/Mathias Lunder-
vold 94. Tan: Magnor Ølberg 95,5. Ørestad: Kjell Helge
Jåtun 94. Dvergvedder: Veslemøy Thunem 94,5. Herme-
lin: Sindre Bergsagel 95. Dverghare: Svein Ødegård 95.

Resultater Klasse L:
1 Ivar Haugland, JærenogSandnes,  Belgisk Hare   381,5
2 Magnor Ølberg,  Rogaland,   Tan svart 381,5
3 Bjørn Egeland,  Rogaland,   Perle Ekorn 381
4 Arild Gundersen, JærenogSand.,  Belgisk Hare   380,5
5 Oddvar Stangeland, Jæren, LitenTysk Vedder k.t. 285,5
6 Karl Meihack,   Rogaland,   Hvit Land 380

7 Marte Josdal,  JærenogSandnes, Tan svart 380
8 Oddvar Stangeland, Jæren, LitenTyskVedder v.grå 285
9 Jarluf Lomeland, JærenogSand. Hermelin hvit r.ø. 379
10 Svein Ødegård, JærenogSand. Dverghare viltgrå 379
11 Nils Per Igland,  Sørlandets,   Thyringer 284,5
12 Svein Erik Tønnesen,  JærenogS. Liten Havana 284,5
13 Sindre Bergsagel, Rogal.,  Hermelin white zob. 284,5
14 Geir Hamre,  JærenogSand. Hermelin hvit r.ø. 378,5
15 JoKristian BårvågTønnesen, JogS. Perle Ekorn 378,5
16 ZGMNetlandOftedal, Rogaland, Hermelin svart  378,5
17 Tore Hadland, JærenogS, Engelsk Schecke svart 284
18 Kjell Helge Jåtun, JærenogSa.,  Hermelin hvit r.ø. 377
19 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,   Hvit Land 375,5
20 Nils Per Igland,  Sørlandets,  Liten Havana 375,5
21 Kjell Helge Jåtun,  JærenogSandnes,   Ørestad   282
22 Odd Einar Lundervold, JærenogSan.,  Thyringer  375
23 William/Mathias Lundervold, JS Schwarzgrannen 281
24 Roy Tjemsland, JærenogSand. Belgisk Kjempe   373

Resultater Klasse K- Produkter:
1 Anne Oline H. Soldal, Haugaland,  Øvr. produkter  95,5
2 Anne Oline H. Soldal, Haugaland,  Øvr. produkter  94
Resultatliste Klasse E:
1 Arild Gundersen, JærenogSandnes, Belgisk Hare   471
2 Sander Nordvik,  JærenogSandnes, Dvergvedder   457

Oddvar Stangeland har virkelig «fått sving»
på sine Liten Tysk Vedder. I kappetegnet stilte
han 6 dyr og får 96 - 95 og 94,5 p. Gode typer
og pen tegning. I ensfarget stilte han 5 dyr og
får 3x95 og 94,5 p. Pelsene er også blitt bedre

Sindre Bergsagel ble beste junior på utstil-
lingen. Sindre stilte 4 Hermelin white zobel
brun og fikk: 2x95 - 94,5 og 93,5. Sindre var

kjempefornøyd (fikk jo BiR), og ser nå fram til
Tønsbergtur og kommende avlssesong
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Utstilling i Radøyhallen
I helgen 18.-20. januar hadde Bergen og
omland (BOK) sin årlige vinterutstilling
i Radøyhallen på Manger, og her var det
148 kaniner som ble utstilt. Dommere
var Thormod Saue og Sturle Skeidsvoll.
Kaninene ble dømt i klasse A og klasse B
og premiert i klasse L og i klasse C. Det
var utstillere fra Sogn og Fjordane, samt
fra arrangørlaget. I Hermelin ble det stilt
52 dyr, og dermed ble den største rase.
Deretter kom Dvergvedder med 19 dyr.
Vinner også i år ble Sturle Skeidsvoll med
Liten Sølv svart, med 381 poeng, han had-
de også Best in Show med Liten Sølv ho
95,5 poeng. Nr 2 ble Jonny Kirkebirke-
land med Dvergvedder viltgrå, 380,5 po-
eng og Jonny hadde Best i motsatt med
Dvergvedder 95,5 poeng. Nr 3 ble Odd-
mund Veka, Liten Havana 285,5 p. Totalt
ble 6 dyr tildelt toppsummen 95,5.

Kaninhoppkonkurranser ble også arran-
gert i flere øvelser. Ellers hadde vi en tri-
velig helg med en taco-aften på lørdagen
hvor 18 av utstillerne hadde en hyggelig
kveld og med mye kaninprat. Søndag ble
det gjennomført årsmøte for BOK.

Resultater Klasse L:
1 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart 381
2 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder vgrå 380,5
3 Oddmund Veka, SognogFjordane, Liten Havana  285,5
4 Øystein Osland, SognogFj. Hermelin hvit rødøyd  285,5 
5 Sverre Skeidsvoll,  Bergen,   Liten Wiener blå      379,5
6 Sverre Skeidsvoll,  Bergen,   Liten Sølv brun       379,5
7 Sindre Skeidsvoll, Bergen, Engelsk Schecke svart  379
8 Øystein Osland, SognogFjordane, Hermelin viltgrå 379
9 Trond Steinstø,   Bergen,   Hermelin hvit rødøyd      379
10 Sturle Skeidsvoll, Bergen,  Liten Havana 284,5
11 Steinar Helge Aase, SognogFjordane, BlåWiener 377
12 Oddmund Veka,   Sogn og Fjordane,  Thyringer    283
13 Trond Steinstø,   Bergen,  Hermelin otter svart   282,5
14 Cecilie Fiskeseth, Bergen, Hermelin viltgrå 282
15 Jeanne Nygård Jebsen, Bergen, Hollender jap. 281,5
16 Jeanne Nygård Jebsen, Bergen,  Hollender sv. 281
17 BenteMereteBerge, Bergen, Hermelin h.blåøyd 280,5
Resultatliste Klasse C:
1 Heidi Nygård Jebsen, Bergen, Liten Sølv blå 95
2 Heidi Nygård Jebsen, Bergen, Liten Sølv blå 95
3 Cecilie Fiskeseth,  Bergen,  Satin lux  94,5

OOvveerrddoommmmeerr  TThhoorrmmoodd  SSaauuee  eerr  kkllaarr  ffoorr  åå  ttaa
uutt  BBiiSS  oogg  BBiiMM,, bbllaanntt  ddee  44  ddyyrraa  ssoomm  ffiikkkk
ttooppppssuummmmeenn  9955,,55  ppooeenngg:: LLiitteenn  HHaavvaannaa,,
LLiitteenn  SSøøllvv,, HHeerrmmeelliinn  oogg  DDvveerrggvveeddddeerr..
BBiiSS:: LLiitteenn  SSøøllvv  ttiill  SSttuurrllee  SSkkeeiiddssvvoollll
BBiiMM:: DDvveerrggvveeddddeerr  ttiill  JJoonnnnyy  KKiirrkkeebbiirrkkeellaanndd
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Oslo og Akershus KAF
arrangerte lørdag 19. januar åpen en-dags-
konkurranse, med innlagt fylkesmester-
skap i klassene A, B og C-kombi. Det ble
påmeldt 117 kaniner i 22 raser (Fransk
Vedder var i 7 forskjellige fargevarianter).
I Tan ble det stilt flest dyr med 22, og det
var også her vinneren var, Bjørn Petter
Åsheim. Han stilte med 14 Tan og fikk
3 dyr i 96 p, 4 i 95,5 p og 6 i 95 p!
Det var også gode dyr i Hvit Land fra Leif
Opsund, som stilte med 6 dyr og fikk en
i 96 p, en i 95,5 p og 4 i 95 p! Hvit Land
hoe til Leif Opsund ble BiS og BiM gikk til
Bjørn Petter Åsheim. Dommere var Jan
Erik P. Baller og Svein Lundgren.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Øyvind Andreassen 95.
Fransk Vedder: Ingeborg Elise Moen 92,5. Stor Sølv:
Ingeborg Elise Moen 93,5. Wiener: Leif Laache 95.
Angora: Elin Mariboe Hovde 93. Rex: Ingeborg Elise
Moen 92,5. Hvit Land: Leif Opsund 96. Belgisk Hare:
Arild Henriksen 95. Thyringer: Leif Opsund 95,5. Alaska:
Kjell Randby 95,5. Rhøn: Pia Amundsen 87. Engelsk
Schecke: Pia Amundsen 94,5. Liten Havana: Trond
Pettersen 94,5. Hollender: Elin Mariboe Hovde 91,5.
Sachsengold: Kim Henriksen 95. Liten Sølv: Pål Eirik
Iversen 95. Tan: Bjørn Petter Åsheim 96. Zobel: Jokinen/
Gillerholtmoen 95,5. Russer: Jokinen/Gillerholtmoen 95.
Liten Rex: Lisa Malene Skjelin 92. Dvergvedder: Trond
Pettersen 95. Hermelin: Geir Hovde 94,5.

Resultater Klasse A:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 288
2 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 286,5
3 Kjell Randby, Oslo og Akershus,  Alaska 285,5
4 Jokinen/Gillerholtmoen, Indre Østl.,  Zobel brun  285,5
5 Leif Opsund,  Indre Østland,   Thyringer 285,5

6 Johnny Lyshaug,   Askim,   Hvit Land 285
7 Leif Laache,  Oslo og Akershus, Wiener hvit 285
8 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, Indre Østl. Zobel blå  285
9 Geir Hovde,   Oslo og Akershus,  Tan svart 284,5
10 Pål Eirik Iversen, Oslo og A.,  Liten Sølv viltgul  284,5
11 Johnny Lyshaug, Askim,   Alaska 284
12 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, Indre Østl., Russer  284
13 Arild Henriksen, Askim, Belgisk Hare viltrød    283,5
14 Trond Pettersen, Oslo og Akershus, Alaska 95
15 Kim R. Grøtli Henriksen,  Askim,   Sachsengold  95
16 Øyvind Andreassen,  Sarpsborg, Belgisk Kjempe  95
17 Geir Hovde,  Oslo og Akershus,   Hermelin tan 281,5
18 Trond Pettersen, OsloogA, Hermelin hvit blåøyd  94,5
19 Marita Bjørk Kjørbek, Tøn. Engelsk Schecke blå 94,5
20 Stig Thoresen,   Askim,   Belgisk Hare viltrød   94,5
21 Pia Amundsen,  Tønsberg, Engelsk Schecke blå 94,5

Resultater Klasse B:
1 Trond Pettersen, OsloogAker.,  Dvergvedder viltgrå  95
2 Trond Pettersen, Oslo og Akershus, Liten Havana 94,5
3 Marita Bjørk Kjørbek, Tønsberg,  Engelsk Schecke  94
4 Pia Amundsen,  Tønsberg,  Engelsk Schecke svart  94

I den store Radøyhallen på Manger var det god plass til bur og hoppebaner

Bjørn Petter
Åsheim kom
til Udnes
med Tan i
topp kvalitet
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Klubbmesterskap i Askim
Lørdag 12. januar arrangerte Askim og
omegn Kaninavlsforening sitt klubbmes-
terskap, denne gang i Idunhallen på Mo-
marken. Her var det godt oppmøte med
123 dyr og i mange raser, alt fra Belgisk
Kjempe til Dvergraser, hvor de fleste var
voksne dyr. Jan Erik P. Baller og Svein
Clausen var på plass som dommere og
bedømte våre kaniner, som de mente var
i bra utstillingskondisjon, med fine krop-
per, pels og farge. 3 dyr fikk 96 poeng:
2 Blå Wiener til Kai Tveten (som tok BiS)
og en Rex til Kari Jørgenrud. - Klubb-
mesterskapet ble flott gjennomført.
Mange begynner nå å forberede seg til
LU/NM, foreningen har vunnet lag-kon-
kurransen tidligere, og satser på å gjøre
det sterkt også i Tønsberg. Ref.: Anne N.

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 95.
Fransk Vedder: Arild Henriksen 94. Blå Wiener: Kai
Tveten 96. New Zealand Red: Svein Kamfjord 95. Satin:
Annette Bråthen 94. Belgisk Hare: Arild Henriksen 95.
Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Perle Ekorn: Harry W.
Nielsen 95,5. Liten Havana: Kim Grøtli Henriksen 94.
Sachsengold: Kim Grøtli Henriksen 95.Tan:Tom Richardt
Johansen 95. Liten Wiener: Anne Lise Tveten 95,5.
Zobel: Arild Henriksen 94,5. Dvergvedder: Harry W.
Nielsen 93,5. Hermelin: Stine Johansen 95. Dverghare:
Tom Richardt Johansen 95.

Resultater Klasse A, klubbkonk for Askim:
1 Kai Tveten, Blå Wiener 287,5
2 Anne Lise Tveten, Liten Wiener blå 286
3 Kari Jørgenrud, Rex castor 286
4 Johnny Lyshaug, Alaska 285,5
5 Harry W. Nielsen, Perle Ekorn 285,5
6 Tom Richardt Johansen, Tan 285
7 Kari Jørgenrud, Perle Ekorn 285
8 Tom Richardt Johansen, Dverghare hvit rødøyd 285
9 Svein Kamfjord,  New Zealand Red 284
10 Annette Bråthen,  Hermelin viltgrå 283,5
11 Kim R. Grøtli Henriksen, Sachsengold   283,5
12 Stine Johansen,  Hermelin hvit rødøyd  283,5

Gratulasjoner etter endt bedømmelse: f.v.: Svein Clausen, Kari Jørgenrud (som fikk 96 poeng
på sin Rex), Kai Tveten (som fikk 2 Blå Wiener i 96 poeng og tok også BiS) og Jan Erik P. Baller

Annette Bråthen stilte med to raser,
Satin elefenben og Hermelin viltgrå
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På bildet: Svein Kamfjord og Harry W. Nielsen,
som hadde en trivelig lørdag på Momarken

13 Kari Jørgenrud,  Belgisk Kjempe viltgrå 282,5
14 Tom Richardt Johansen,  Perle Ekorn    282,5
15 Frank Solhaug,   Hermelin russer   282,5
16 Arild Henriksen,  Belgisk Hare   282
17 Anne Nguyen,  Alaska 95
18 Svein Kamfjord,  Liten Wiener blå 95
19 Arild Henriksen,  Zobel blå 281,5
20 Kim R. Grøtli Henriksen,  Liten Havana 281
21 Annette Bråthen,  Satin elfenben   279,5
Resultater Klasse B, klubbkonk for Askim:
1 Svein Kamfjord,  New Zealand Red 282
2 Annette Bråthen,  Hermelin viltgrå   280

Årsmøte i Norges Kaninhoppforening:
Quality Hotel Tønsberg, Ollebukta 3, fredag 22.02.13 - kl 17

Alle som er medlem i NKF med interesse for kaninhopping er velkomne.
NKF-medlemmer som møter og som er fylt 15 år har stemmerett - alle med-
lemmer uansett alder har forslags- og talerett. Dagsorden: Etter NKHFs lovverk

Årsmøte i Dvergkaninklubben
avholdes under LU/NM, Quality Hotel Tønsberg, lørdag kl 1300

Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk.
NB: Kontingent for 2013 må være innbetalt 2 uker før.

21.-24. februar: LU/NM-2013
Messehall A,Tønsberg

9. mars: Indre Østland
annonse i dette TK

22.-24. mars: Sørlandets
annonse i dette TK

22.-24. mars: Møre og Romsdal
annonse i dette TK

6. april: Østfold, Elite-konk.
annonse i dette TK

20. april: Rogaland

14.-16. juni: Indre Østland

6.-7. juli: Alingsås

18.-20. oktober: Jæren&Sandnes

22.-24. nov.: Haugaland

29. nov.- 1. des.: Askim

10.-12. januar: Rogaland

31. jan.-2. febr: FU Jæren&Sandnes

14.-16. febr. 2014: Dansk LU, Fyn

Utstillinger - 2013:

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no
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Ungdomskonferanse
Under LU/NM 2013 i Tønsberg vil det bli avholdt en

meget interessant ungdomskonferanse i møterommet
på hotellet fredag 22. februar fra kl 15.30 til kl 16.30

Den kjente kanindommer Piet van Lune fra Nederland (se pre-
sentasjon i TK for desember) vil snakke om hvordan han ar-
beider med avl og sine kaniner.
I tillegg vil han her ha en power-point-presentasjon av sitt eget
oppdrett. Piet van Lune vil også gå inn på eksteriør og bedøm-
melse, samt hva som vektlegges i Europa-standarden.

NB: For informasjon vedr. program for hele LU-helgen,
sjekk også hjemmesiden til LU-arrangøren: www.lunm2013.no

Bussforbindelse LU-hallen - hotellet:
Grunnet høye parkeringsavgifter i Tønsberg sentrum,

blir det satt opp buss mellom Messehall A og Quality Hotel Tønsberg.
Parkeringsavgiften i Tønsberg er 200 kr/dg i garasje og 120 kr/dg på
utendørs parkering. Det er gratis parkering i Messe-området og det
anbefales å parkere her, og så benytte oppsatt buss. Buss-billett som
er gyldig for alle LU-dagene selges fra torsdag i hallen til 100 kr/stk.

Bussavganger:

Torsdag 21/2 fra Messehall A: 19.00    21.00

Fredag 22/2 fra hotellet: 9.00     12.00     14.00     16.45

fra Messehall A: 13.45    15.00     17.00 (etter BiS)

Lørdag 23/2 fra hotellet: 8.15    12.00     14.00   

fra Messehall A: 13.15    17.00 (etter høyde elite)

Søndag 24/2 fra hotellet: 8.15    11.30
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Stambokkontoret har i 2012
ikke hatt utstillinger å legge inn manuellt.
Det betyr at alle utstillinger nå benytter
programmet, det er et gledelig resultat.
Databasen inneholder nå i overkant av
40000 kaniner og drøyt 83000 bedøm-
melser. Det er et stort ønske at enda flere
blir bevisst stambokas verdi og fyller ut
korrekte opplysninger ved påmelding av
uregistrerte dyr, her mangler det frem-
deles mye. Det hadde kanskje vært på sin
plass med litt hjelp, spesiellt til enkelte
juniorer og “ferskinger”når det gjelder på-
føring av data ved påmelding.
Totalt er det i 2012 påmeldt 7272 kata-
lognummer fordelt på 192 varianter. Det
har vært arrangert 30 utstillinger og 2
registreringsbedømmelser (dette er 1161
katalognummer færre enn i 2011).
4 dyr er tildelt 96,5 poeng og 57 dyr er til-
delt 96 poeng (se statistikk-oppslag på de
to neste sider).Av kaniner som er blitt be-
dømt fra 90 til 96,5 poeng, utgjør det to-
talt 6343 kaniner i 2012.
Hvis vi går på raser som stilles som vari-
anter, er det stilt ut flest Tan i varianten
svart, med 493 dyr, tett fulgt av Dverg-

vedder i viltgrå variant, med 466, og Her-
melin hvit rødøyd variant, står med 418.
I tabellen nederst på denne side er det
tatt med noen av variantene og poengtil-
deleling fra 93,5 og oppover. Når vi blar
om til de to neste oppslagssider, s 24-25,
er det oversikt over alle utstilte raser.

Stamtavler fra NKF
I 2012 ble det kun solgt 90 stamtavler fra
Stambokkontoret, som er en tilbakegang
med 51 fra 2011. Salg av stamtavler på LU
har vært populært, og er lettvint for ut-
stillere som skal selge, eller har kjøpt dyr.
Må derfor påminne dere om at en stam-
tavle utkjørt fra Stambokkontorets data-
base er dokumentet som er den «korrekte
og virkelige» stamtavle.
Et stambokblad som fylles ut av en opp-
dretter eller selger, må en vel si ikke er
helt det samme, men har selvsagt sin ver-
di hvis det er salg av en kaninunge og at
skjemaet er korrekt utfylt.
Fra Stambokkontoret sendes nå de fleste
stamtavlene ut som PDF pr mail, og dette
har vært godt mottatt og en sparer her
både porto og ikke minst tid.

Stambokkontoret 2012
- og utstillingsprogrammets statistikker

Variant 93,5 94 94,5 95 95,5 96 96,5
Dvergvedder - Viltgrå 55 84 90 75 24
Dvergvedder - Madagask 11 4 8 5
Hermelin - Hvit Rødøyd 45 98 106 80 13 5
Hermelin - Otter - Svart 4 4 9 5 1
Hermelin - Viltgrå 18 39 28 23 6
Hermelin - Chinchilla 8 12 15 18 6
Hermelin - Zobel - Blå 9 19 20 22 3
Dverghare - Viltgrå 17 30 29 22 1 1
Dverghare - Hvit Rødøyd 17 33 31 27 1
Liten Sølv - Svart 26 37 70 62 21 8 2
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1. Bjørn Egeland 188 p. (5 seire)

2. E.Jokinen/Gillerholtmoen 188 p. (3 seire)

3. Bjarne Øygard 142 p.

4. Terje Engh 139 p.

5. Kai Tveten 111 p.

6. Magnor Ølberg 100 p.

7. Renzo Fornasari 76 p.

8. Alf Gunnes 62 p.

9. Bente S. Torland 60 p.

10. Anne Lise Tveten 54 p.

11. Knut Are Sundgodt 53 p.

12. Sturle Skeidsvoll 50 p.

13. Oddmund Veka 48 p.

14. Johnny Lyshaug 39 p.

15. Therese R. Selnes 39 p.

16. Bjarte Halsne 37 p.

17. Ivar Haugland 35 p.

18. Leif Opsund 31 p.

19. Anne Lise Tvedt 30 p.

20. Arild Netland 29 p.

21. Anne Mette Klepaker 27 p.

22. Kjell Randby 25 p.

23. Geir Hamre 21 p.

24. Espen Klepaker 21 p.

25. Erik Schjøth Waaler 21 p.

26. Jarluf Lomeland 20 p.

27. Rune Breistrand 20 p.

28. Helene Vadum Willmann 18 p.

29. Mathias Gaaserud 18 p.

30. Thormod Saue 18 p.

31. Oddvar Antonsen 17 p.

32. Sølvi Svendsen 17 p.

33. Bjørn Petter Aasheim 14 p.

34. Pål Eirik Iversen 12 p.

35. Mariann Martens 12 p.

36. Sverre Grandetrø 12 p.

37. Trond Steinstø 12 p.

38. Erling Killingberg 12 p.

39. Tom Richard Johansen 10 p.

40. Tore Nilsen 09 p.

ÅRETS UTSTILLER 2012
Bjørn Egeland - vinner for 2012
Så er ett nytt år over og konkurransen årets
utstiller har fått en ny vinner. At Bjørn
Egeland skulle vinne var vel ingen bombe
da han har ligget i toppen hele sesongen,
men at det skulle bli så jevnt hadde vel ing-
en trodd. Før Indre Østlands utstilling i rom-
jula ledet Bjørn med hele 51 poeng og det
var vel bare en teoretisk mulighet for at an-
dre kunne gå av med seieren. Men på rom-
julsutstillingen gjorde Jokinen/Gillerholtmoen
det nesten ingen trodde var mulig og samlet

hele 51 p. De fikk 1.-plass, 2.-plass, 4.-plass
og BIM. Dette gjorde at de kom asjur med
Bjørn Egeland i antall poeng. Ved finregning
viste det seg at begge hadde totalt 188 p,
men Bjørn blir årets utstiller etter og ha vun-
net 5 utstillinger mot Jokinen/Gillerholtmoen
har vunnet 3 utstillinger. På 3.-plass kom sil-
verkongen Bjarne Øygard med 142 p.

Sportsutvalget vil gratulere Bjørn Egeland
som Årets Utstiller, men all ære også til de
andre som ga Bjørn konkurranse hele veien.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLERFORENING: Alle foreninger må huske på og
melde på lag til konkurransen: «Årets Utstillerforening». Andre del av
konkurransen går på LU/NM i Tønsberg. Lag litt aktivitet i foreningene
ved laguttak. Meld på 12 dyr i minst 5 raser. Påmeldingsskjema leveres
til Sportsutvalget ved innlevering av kaninene torsdag. Hvis konkurran-
sen skal fortsette så må foreningene delta! Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug
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1. Bjørn Petter Aasheim 39 p.

2. Bjørn Egeland 29 p.

3. Sturle Skeidsvoll 29 p.

4. Ivar Haugland 24 p.

5. Alf Gunnes 24 p.

6. Bjarte Halsne 24 p.

7. Magnor Ølberg 24 p.

8. Jo Kristian Bårvåg Tønnesen 23 p.

9. Johnny Kirkebirkeland 23 p.

10. Trond Pettersen 21 p.

11. Bjarne Øygard 18 p.

12. Kai Tveten 18 p.

13. Ingrid Harmens 17 p.

14. Leif Opsund 15 p.

15. Anne Lise Tveten 15 p.

16. Oddmund Veka 12 p.

17. Gillerholtmoen/Jokinen 09 p.

18. Johnny Lyshaug 07 p.

19. Kjell Randby 06 p.

20. Øystein Osland 06 p.

21. Knut Are Sundgot 06 p.

22. Martine Bjørk Kjørbek 06 p.

23. Arild Gundersen 06 p.

24. Oddvar Stangeland 04 p.

25. Kristin Harmens Berg 03 p.

26. Svein Magne Josdal 03 p.

27. Pia Amundsen 03 p.

28. Jarluf Lomeland 03 p.

29. Therese Raustein Selnes 02 p.

30. Sverre Skeidsvoll 02 p.

ÅRETS UTSTILLER 2013
Nå er vi godt i gang med konkurransen
Årets Utstiller for 2013.
Her har vi fått med alle 6 utstillinger som har
vært avholdt i år før LU/NM-2013 i Tøns-
berg. Her er det to «bjørner» i toppen, for
her har Bjørn Petter Åsheim tatt en 10 po-
engs ledelse foran fjorårets vinner Bjørn
Egeland - og Sturle Skeidsvoll. Bjørn Petter
Åsheim har fått en pangstart på årets se-
song og det skal bli spennende å følge han

videre utover i sesongen 2013. Han har så
langt oppnådd å få 4 Tan i 96 p.
LU/NM i Tønsberg kan avgjøre mye:
Når dette leses, så er innmeldingsfristen til
LU/NM i Tønsberg utgått, men her gjelder
det da å ha påmeldt dyr til LU/NM som kan
være med å kjempe om plassering i toppen,
der blir det jo ekstra mange poeng å konkur-
rere om. - Lykke til alle med sesongen 2013.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

Datahjelp på utstillinger til «nabo-foreninger»:
Jeg synes det er veldig hyggelig når jeg blir spurt om jeg kan påta ansvaret for
innmeldingen av kaninene i andre foreninger. Dette kan f.eks. være hvis det
skulle komme noe «i veien» for en arrangør  -  og da må vi hjelpe hverandre.
Etter min mening så bør hver forening ha 2 personer som kan ta ansvar for
data og innmeldingene. Jeg vil anbefale foreningene om å ta kontakt med Data-
utvalget, ved Geir Nordvik eller Rolf Ludvigsen for å ta datakurs i utstillings-
programmet. Dette kan gjennomføres med støtte fra Natur og Miljø.
Personer som tar innmeldingen og ansvar for data under utstillinger hos andre
foreninger, avtaler f.eks. med styret/arrangør om å få litt betaling for arbeidet, og
få dekket utgifter til f.eks. fargepatroner, osv. (hvis det må brukes privat maskin),
samt kost og losji hvis dette er nødvendig. -  Med vennlig hilsen fra Anne B. N.
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På utstillingsbesøk i Tyskland
Etter et besøk på en tysk utstilling i no-
vember, nærmere bestemt i Osnabruck,
satt jeg meg ned for å skrive noen ord om
dette til TK (og TK takker Jan Erik så mye
for innsendt bidrag).
Utstillingen var av «vanlig normal» tysk
størrelse med ca 3000 kaniner. Jeg har
jo fartet en del til tyske utstillinger og
konseptet er jo ganske likt i fra utstilling
til utstilling.Tyskerne er mest opptatt av
kaninene, slik at pyntingen som oftest
er «så som så» og relativt begrenset. Men

ofte utstilles det mange forskjellige flotte
dekorative produkter av skinn og ull, som
virkelig pynter opp.
Noe annet som er meget bra, er at det
er flere salgstands og salgsboder, hvor
en kan få kjøpt det aller meste av det en
trenger til kaninene, og til kaninstallen.

Denne gang brukte jeg mest tid til å ta
en titt på de Hermelin-varianter jeg selv
driver med. Men, «som vanlig» er disse
Hermelin-typer noe for store.Dessuten er
pelskvaliteten rett og slett for dårlig, med
for mye ullhår og for lite, eller feil type
dekkhår (f.eks. var de blåøyde verre enn
white sort).
Mange flotte dyr i de store raser
Av andre raser jeg så noe på var Stor Sølv,
og der var det kjempemange flotte typer
og en del dyr jeg vil kalle «kanonbra».

I Stor Chinchilla finnes også mange gode
dyr. Og Blå Wiener må selvsagt nevnes,
her er det ofte mange dyr å se, og hvor
flere av dem er av meget god kvalitet.
Men, de som imponerte meg mest som
rase, var Grå Wiener, så her var det virke-
lig mange toppdyr. Og så Belgisk Hare da,
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Årsmøte i Alaska- og Havanaklubben
Avholdes lørdag 23. februar 2013
klokken 1700 på Quality Hotel Tønsberg

Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk

Årsmøte i Norsk Vedderklubb
avholdes Quality hotel Tønsberg, lørdag 23.02.13. - kl 11

Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk.

611: Dvergvedder, viltgrå   8133  /  Y994  1,0    95-95-95     eier/opp.: Helene V. Wilmann
612: Dvergvedder, viltgrå   2271  /  49H0 1,0   95,5-95,5-95 eier/opp.:Therese R. Selnes
613: Dvergvedder, viltgrå   2273  /  49H1 1,0   95,5-95-95   eier/opp.: Therese R. Selnes

Nye Champions

Innkalling til årsmøte i Norsk Angora
Avholdes lørdag 23.02. i forb. med LU/NM-2013, kl 1200

i Tønsberg. Se også oppslag på NA’s stand i hallen
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. NA’s lovverk.

Har du en kanin med 3x95 poeng - meld den inn som Champion

hvor det var mange flotte typer. Jeg fant
også en del Alaska, og hvor jeg likte godt,
eller langt bedre deres pelser, enn jeg
«fryktet». Dessverre rakk jeg ikke å stu-
dere så godt flere raser i nærmere «øye-

syn», slik som jeg ønsket (ble litt småsyk
på turen). Men nevnes må til slutt at ut-
stillingen åpnet lørdags morgen kl 6 - og
salg av dyr gikk unna i fra første stund.

Hilsen Jan Erik



30 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2013

Hei alle sammen

NKFs leder
Gullik Klepaker
fotografert av
Affe Hedlund
under LUU-2012 i
Rakkestadhallen,
hvor Gullik stilte
med 4 dyr i sin
kjære rase
Hollender og
oppnådde et pent
resultat med
2x95 - 94 - 93,5 p.

TKs redaktør har spurt Gullik om hvor-
dan det går med forberedelsene til LU/-
NM-2013, 21.-24. februar i Tønsberg:

Jo, der skal alt være i rute, men, først vil
jeg ønske alle et GODT NYTT ÅR!
Spenningen nå, er hvor mange dyr som
blir påmeldt, og så må jeg legge til at vi
uansett er avhengig av mye hjelp fra
mange for å dra i land også dette LU-ar-
rangementet. Vi har heldigvis flere per-
soner i komiteen med god erfaring fra
tidligere landsutstillinger.
Men det er fortsatt mange «brikker» som
skal komme på plass nå i tiden framover,
slik som tilkjøring av utstillingsbur, høy,
flis, osv. - og så oppsett av bura da.
Dommerlisten er klar, men så skal denne
deles inn i grupper når alle dyra er lagt
inn i data’en til Rolf. Hjelp må vi også
selvsagt ha under bedømmelsen. Der er
vi avhengige av å få nok tilbærere. Så vi

oppfordrer «dere der ute» om å melde
dere til tjeneste. Kontaktpersoner er å
finne på LU’ens egen hjemmeside:

www.lunm2013.no

Her finner dere også hele helgens pro-
gram, så det er bare å følge med.
Innlevering av kaninene er torsdag fra
klokken 17 til 22 - og vi har også da åpen
kiosk/kafeteria i hallen.
Fredag morgen skal alt være «klappet og
klart» for bedømmelse.
Fredag kveld er det Forbundsting, merk
dere tiden denne gang, start kl 19.30.

På slutten her vil jeg nevne at det nå skal
komme på plass noe jeg har savnet i flere
år, nemlig samleperm for TK. Disse vil nå
være klar for salg på LU for kr 100 pr stk.
Dette er permer hvor en kan sette inn
to årganger. - Da ønsker jeg dere alle
velkommen til LU/NM-2013 i Tønsberg.
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Utstilling i Finland - Grand Galla 2012
I november var vi 3 norske dommere
som dro til Finland på dommeroppdrag,
Thormod Saue, Svein Lundgren og Bjørn
Egeland. Vi skulle til et gedigent messe-
senter i Helsinki. Kaninutstillingen var i
forhold til alt det som var utstilt, som en
«nål i en høystakk». I de store messehaller
over flere plan og etasjer, rommet f.eks.
kjellerhallen en mengde av forskjellige
landbruksdyr, det var stor bilhall, hall for

villmarksliv, hall for eksotiske dyr, hall for
hundeutstilling og stor hall for kjæledyr
hvor kaninene var plassert. 225 kaniner
møtte til bedømmelse. Det var også en
finsk dommer (dømte få dyr, da det også
var 5 elever). Raseutvalget var variert,
med dominans av Dvergvedder (hvor de
viltgrå var av bra kvalitet) og Hermelin
(flere bra dyr i flere varianter). Rex hvit,
Russer og Tan var også av god kvalitet.

MMaarrjjuutt  NNookkeellaaiinneenn
mmeedd  DDvveerrggvveeddddeerr

vviillttggrråå  hhuunnnn  55  mmnndd,,
ssoomm  ffiikkkk  9955,,55  pp  oogg

bbllee  BBiiSS  oogg
vviinnnneerr  kkll  BB..

AAllllee  9955--ppooeennggss  ddyyrraa
sskkuullllee  ttiill  sslluutttt  rraann--

ggeerreess  ssoomm  11,, 22,, 33,, oossvv..

RRuusssseerr
hhaaddddee
ggooddee
tteeggnniinngg--
eerr  oogg
ffaarrggee

TTaann  bbllee  vviinnnneerr
aavv  kkll  AA,, PPeerrhhee

PPaarrvviiaaiinneenn,,
mmeedd  228844  pp..
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Utstilling i Sarpsborg
Sarpsborg KAF inviterte til sin tradisjo-
nelle «Åpen Fylkesutstilling», med kanin-
hopping, i helga1.-3. februar.
I alt deltok 25 utstillere med 203 dyr og
hvor det var 20 forskjellige raser. Herme-
lin var det flest av med 53 dyr. Største ut-
stiller, var vinneren, Bjørn Petter Åsheim,
med 17 Tan. Han fikk en i 96 p, 4x95,5 p
og 4x95 p. Kai Tveten stilte med 12 Blå
Wiener og Kai fikk 5x95,5 p og 3x95 p.
Som toppsum ble det gitt 96 poeng til 4
dyr - det var i 4 forskjellige raser:Alaska,
Perle Ekorn,Tan og Liten Wiener blå.
BIS ble en Alaska-hann til Johnny Lys-
haug, mens BIM ble Liten Wiener til Anne
Lise Tveten. Dommere var Tor Gillerholt-
moen, Johnny Lyshaug og Thormod Saue
som var overdommer.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Tuva Hagberg Andersen
95. Stor Chinchilla: Rolf Olsen 94,5. Blå Wiener: Kai
Tveten 95,5. New Zealand White: Silje Kristine Olsen
93,5. Trønder: Mia Augustin 94. Wiener: Bjørge Olsen 95.
Satin: Annette Bråthen 94. Hvit Land: Johnny Lyshaug
95,5. Belgisk Hare: Johan Viker 94,5. Thyringer: Leif
Opsund 95. Alaska: Johnny Lyshaug 96. Liten Tysk
Vedder: Svein P. Sponheim 94. Perle Ekorn: Harry W.
Nielsen 96. Liten Sølv: Didrik Karlsen 94. Tan: Bjørn

Petter Åsheim 96. Liten Wiener: Anne Lise Tveten 96.
Zobel: ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen 95,5. Russer: Elina
Jokinen/T.Gillerholtmoen 94,5. Dvergvedder: Irene Aake-
berg Dahlby 93,5. Hermelin: Hanna/Nora Baller 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 382,5
2 Kai Tveten,   Askim,   Blå Wiener 382
3 Anne Lise Tveten,  Askim,   Liten Wiener blå 381
4 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, Ind.Østl. Zobel blå  381
5 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska 285,5
6 Harry W. Nielsen,   Askim,   Perle Ekorn 285,5
7 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun 285,5
8 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 379,5
9 Johnny Lyshaug,  Askim,  Hvit Land 285
10 Hanna/Nora Baller, Sarp.,  Hermelin white svart   285
11 Svein P. Sponheim, Sarp.,  Hermelin white svart   379
12 Leif Opsund,  Indre Østland,   Thyringer 379
13 Annette Bråthen,  Askim,  Hermelin viltgrå 284
14 Hanna/Nora Baller, Sarp.,  Hermelin white blå  284
15 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen,  Indr.Østl. Russer  378
16 Sigurd S. Baller,  Sarp.,  Hermelin hvit blåøyd    377,5
17 Rolf Olsen,  Sarpsborg, Stor Chinchilla 283
18 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød    282,5
19 Tuva Hagberg Andersen,  Sarp.,  Belgisk Kjempe    95
20 Bjørge Olsen, Sarpsborg,  Wiener viltgrå 95
21 Tuva Hagberg Andersen, Sarp. Stor Chinchilla  281,5
22 Øyvind Andreassen,  Sarpsborg,  Tan svart   281,5
23 Svein P. Sponheim, Sarp, Liten Tysk Vedder v.grå  281
24 Bjørge Olsen,  Sarpsborg,  Perle Ekorn 373,5
25 Annette Bråthen,   Askim,  Satin elfenben  280,5
26 Tove Olsen,  Sarpsborg,   Hermelin hvit blåøyd     280
27 Irene Aakeberg Dahlby, Sarp. Dvergvedder v.grå  280
28 Vibeke Sogn-Hansen, Sarp., Hermelin hvit blåø. 94,5
29 Ane Elise Sponheim, Sarp,  Hermelin white svart 94,5 
30 Bjørn Hirstad, Sarp.,  Hermelin hvit rødøyd 94,5

Dommerne til-
delte 4 dyr 96
poeng og 15
dyr 95,5 poeng
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Over, de 3 beste på FU-2013:
Kai Tveten, Bjørn Petter Åsheim
og Anne Lise Tveten

- og BiS-kaninen på FU-2013 i
Østfold: Alaska hann 8 mnd. til
Johnny Lyshaug 96 p (38-9-9,5) 
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Nordisk
Kanin-
standard
kr 375
+ ev. frakt-tillegg

350 sider med
beskrivelse og
fargebilder av alle
de godkjente kanin-
raser. Alle utstillere og rasekaninavlere bør ha
denne bok, et uunnværlig verktøy i ditt kanin-
oppdrett. Boka bestilles hos Dagfinn Johansen

tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Sørlandets Kaninavlslag innbyr til åpen

"VÅR-utstilling" i Flimra, Hove,
22.-24. mars. Innmeld i kl:A / B
Påmelding innen 8. mars, e-post: siwja@c2i.net
ev. liste til: Siw Kvam,Tjennav. 20, 4818 Færvik

Påmeldingsavgift: Kr 65  pr. kanin bet. innen 08.03.
til konto: 0530 28 36096 v/Tore Askeland, 4823 Nedenes

Innlevering kaniner: Fredag 22. mars, kl 18-21

Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.

Premiering etter kl L søndag kl. 1500

Velkommen alle til Hove og Sørlandet!

Elite-konkurranse lørdag 6. april ‘13
Borgarsyssel museum, Gamlebygata 8, Sarpsborg

Det konkurreres om følgende:

Klasse H: Enkeltdyr, hanner, rasevis (én premie pr utstiller pr rase)

Klasse G: Elitegruppe, 4 hanner uavhengig av rase.
Klasse D: Hu med kull.
Lagkonkurranse: Forhåndspåmelding: 12 dyr min. i 5 raser

hvorav 10 dyr i 5 raser blir tellende.

Innmeldingslister sendes: Harald Frorud, Storveien 35, 1816 Skiptvet,
eller på  e-post: hafror@online.no
Alle påmeldinger må være mottatt innen 2. april 
Innmeldingsavgift betales ved frammøte: kr 60 pr ktl.nr.
+ tillegg på kr 10 pr dyr i kl G.
Innlevering av dyr: lørdag 6. april - før kl 09.00.
ALLE ØNSKES VELKOMMEN til elitekonkurranse

hilsen Østfold Avlslag for Kaniner
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Møre og Romsdal Kaninalslag inviterer til

ÅPEN VÅRUTSTILLING
22.-24. mars 2013 i Eidet kulturhall, Vatne
Åpen i klassane L (A+B), E, K og G (1 gruppe pr utstillar)
Innmelding innan 13.03. sendast til Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden
helst i excel-skjema til e-post: annlt@online.no
Innmeldingsavgifter: kr 70 pr kanin/prod. + kr 10 i kl E og G
Hopping kun laurdag i klassane: Kroka Lett, Kroka Middels, Kroka
Vanskelig, Rett Lett, Rett middels og Rett vanskelig.
Påmelding til e-post: ragnhildhelenekirkholm@hotmail.com
Avgift hopping: kr 20 pr kanin/pr klasse  
ALLE avgifter skal betalast til Knut Are Sundgot,
6065 Ulsteinvik, bruk konto nr: 3910 16 23037
Innlevering fredag kl 18-22. Premieutdeling søndag kl 13.30
Kontaktar: Bjarne 950 20 982 (utstilling)
Anne Lise  902 02 219   (påmelding)
Ragnhild  915 78 520  (hopping)

Indre Østland Kaninavlslag har gleden av å innby til:

Åpen Vår-konkurranse, lørdag 9. mars‘13
Aktivitetshuset Lidskjalv, Hovsv. 1, 2750 Gran
Åpen i klasse A / B (premieres etter kl L)
Innlagt klubbmesterskap for medlemmer i  I.Ø. KAL
Innmelding på lister innen torsdag 28. februar
helst i excel, til e-mail: ellujokinen@hotmail.com 
ev. pr post: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
Innmeldingsavgift: kr 60 pr kanin betales
ved innlevering av dyra lørdag kl 09-09.30.
Det blir ikke satt opp utstillingsbur.
Premieutdeling etter bedømmelsen lørdag.
Ev. spørsmål: Ivar Østli, tlf. 911 82 745
Hoppekonkurranser: se hoppeforum for info
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

LITEN SØLV - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Skiftestad’s   v/Cathrine Jacobsen
Tlf. 916 08 087  hj.side: www.skiftestad.com

e-post: cathrine.jacobsen@live.no
LITEN TYSK VEDDER

DVERGVEDDER i zobelvariantene m.fl.

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solsoloppdrett

LØVEHODE i brun havana og hvit blåøyd

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

Stein Halvor og L. I. Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

Ruutanan kaninoppdrett - Maria Varsell
Raidanlahdentie 50, 41880 Oittila, Finland

epost: varsell@luukku.com
WIENER viltblå

ENGELSK SCHECKE svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

wilhelmsens-kaninstall v/Roy Wilhelmsen
Sandå 118, 4865 Åmli. tlf: 37884087-45453229

E-Post: rowhils@hotmail.no
www.wilhelmsens-kaninstall.com

FRANSK VEDDER - viltgrå

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Oppdretterannonse:
prisen er kr 435 for ett år

Tlf. 51 67 19 00, eller e-post til:
redaktor@kanin-nkf.net

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Annonsepriser for 2013:
1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900

1/3-side kr   700
1/4-side kr   550
1/8-side kr   400



40 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2013

Utstilling i Trøndelag
Januarutstillingen til Trøndelagen KAF ble
avholdt på Singsås i Våttåsheim, 25.-27.
Her ble det påmeldt 196 kaniner. Dom-
merne, Johnny Lyshaug,Per Egil Hagen og
Tor Gillerholtmoen fant fram til 10 dyr
som fikk 95,5 p. BiS ble Alaska til Ingrid
Harmens og BiM ble Hermelin til Kristin
Berg,altså en kjempeflott uttelling til stall
Økdalen! Vinner, både av kl L og G, Alf
Gunnes, stilte med 11 Tan og fikk 3x95,5
og 3x95 p. Bjarne Øygard stilte med 7
Liten Sølv og fikk 2x95,5 og 2x95 p.
Best i rasen: Fransk Vedder: Kristin Berg 94. Stor Sølv:
Ellinor Gunnes 94,5. Beveren: Ingrid Harmens 93.
Trønder: Lars Magne Gunnes 94. Belgisk Hare: Leif
Henrik Hoøen 94,5. Thyringer: Bernard/Ola Uvaas: 95,5.
Alaska: Ingrid Harmens 95,5. Deilenaar: Alf Gunnes
94,5. Hollender: Brit Karin Brodersen 94,5. Sachsengold:
Rune Breistrand 95. Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan:
Alf Gunnes 95,5. Liten Wiener: Rune Breistrand 95.
Dvergvedder: Kristin Berg 95. Løvehode: Ingunn Morseth
93. Hermelin: Kristin Berg 95,5. Dverghare: Birgit Fiske
Hokstad 93,5.

Resultater Klasse L:
1 Alf Gunnes,   Trøndelagen,   Tan svart 381,5
2 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Liten Sølv svart  381
3 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,   Alaska 285,5
4 Knut Are Sundgot, MøreogRomsd. Liten Sølv sv 285,5
5 Therese Selnes, Trøndelag, Dvergvedder viltgrå   379,5
6 Bjarne Øygard, MøreogRom. Hermelin chinchilla  379
7 Rune Breistrand,  Trøndelagen,   Liten Wiener blå   379
8 Kristin Berg, Trøndelagen,  Hermelin viltgrå 284,5
9 Bernard / Ola Uvaas,  Trøndelagen,   Thyringer    284,5
10 Ann Jorun Hoøen, Trønd. Hermelin zobel brun  284,5
11 Bjarne Øygard, MøreogR. Hermelin zobel blå   284,5
12 Erling Killingberg, Trøndelagen,  Tan svart 377,5
13 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Sachsengold   283,5

14 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen,  Hollender   283,5
15 Ola Uvås,   Trøndelagen,    Thyringer 283
16 Lene Merethe Hoøen, Trønd. Hermelin russer  375,5
17 Alf Gunnes,   Trøndelagen,   Deilenaar 375,5
18 Kristin Berg,  Trøndelagen, Dvergvedder white zob  95
19 Bente Morseth, Trøndelagen,  Hermelin chinchilla   95
20 Lars Magne Gunnes, Trøndelagen, Trønder 281,5
21 Arnulf Hogstad, Trøndelagen,  Hollender svart  281,5
22 Ellinor Gunnes, Trøndelagen,  Stor Sølv svart   281,5
23 Marte Skodjevåg Sundgot,  Møre, Hermelin chin  373
24 Linus Breistrand,  Trøndel. Hermelin hvit blåøyd  280
25 Ann Jorun Hoøen,  Trøndelag,  Hermelin russer   94,5
26 Leif Henrik Hoøen, Trøndelagen, Hermelin zobel  94,5
27 Lene Merethe Hoøen, Trøndel. Hermelin zobel  94,5
28 Leif Henrik Hoøen,  Trøndelagen,  Belgisk Hare   94,5
29 Ida Morseth,  Trøndelagen,  Dvergvedder viltgrå  94,5

Resultatliste Klasse G:
1 Alf Gunnes,  Trøndelagen 381,5
2 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 381
3 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen 378,5
4 Ingrid Harmens,  Trøndelagen 378

fortsetter side 42

Ingrid Harmens med BiS Alaska-hu 95,5 p og
Kristin Berg med BiM Hermelin-hann 95,5 p
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HHeerrmmeelliinn  vviillttggrråå
hhaannnn  88  mmnndd.. ttiill

KKrriissttiinn  BBeerrgg  bbllee
BBiiMM,, 9955,,55  ppooeenngg

((3388--99--99))

LLiitteenn  WWiieenneerr  bbllåå  ttiill  RRuunnee  BBrreeiissttrraanndd
ssoomm  ssttiillttee  77  ((aallllee  ffrraa  ssaammmmee  kkuullll))
oogg  ddeett  bbllee  22xx9955pp,, 44xx9944,,55pp  oogg  9944pp..
44  aavv  ddeemm  ffiikkkk  3388  ii  kkrroopppp,, nnåå  hhååppeerr
RRuunnee  ppåå  nnooee  bbeeddrree  ppeellsseerr
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5 Rune Breistrand, Trøndelagen 377,5
6 Knut Are Sundgot, Møre og Romsdal 377,5
7 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen 376

Resultatliste Klasse E, avkomst:
1 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan 476
2 Ingrid Harmens,  Trøndelagen, Alaska  474,5

AAllaasskkaa  hhuu  88  mmnndd.. ttiill  IInnggrriidd
HHaarrmmeennss  ssoomm  bbllee  BBiiSS  9955,,55  pp
((3388--99--99,,55))..
IInnggrriidd  ssttiillttee  mmeedd  99  AAllaasskkaa
oogg  ffiikkkk  22xx9955,,55  oogg  33xx9944,,55  pp

Dom-
merne,
Johnny
Lyshaug,
Per Egil
Hagen og
Tor Giller-
holtmoen
skal av-
gjøre
hvem
som er
best av
de 10 dyr
som fikk
95,5 p,
BiS t.v.,
BiM t.h.
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Fylkesutstilling Rogaland
Fylkesutstillingen 2013 for Rogaland, ble
arrangert av Rogaland KAL 25.-27. januar
i Miljøparken, Bærheim. Det ble påmeldt
271 kaniner og 2 produkter. I Hermelin
var det flest dyr med 52, i Tan var det 44,
i Hvit Land var det 30 og i Perle Ekorn 23.
Dommere var Geir Nordvik, Odd Einar
Lundervold, Kjell Helge Jåtun og Sturle
Skeidsvoll, som var overdommer. De til-
delte ett dyr 96 poeng, Perle Ekorn-hann
til Jo Kristian Bårvåg Tønnesen. BiM ble
Liten Sølv i 95,5 poeng til Svein Magne
Josdal.Totalt ble det 19 dyr i 95,5 poeng.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 94. Blå
Wiener: Arvid Langelandsvik 94,5. Trønder: Odd Einar
Svendsen 93. Wiener: Arvid Langelandsvik 94,5. Angora:
Hilde Krogedal 95. Hvit Land: Leiv-Petter Torsen 95,5.
Belgisk Hare: Arild Gundersen 95,5. White: Johan
Halsne 95. Liten Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95,5.
Perle Ekorn: Jo Kristian Bårvåg 96. Engelsk Schecke:
Tore Hadland 95,5. Liten Havana: Svein Erik Tønnesen
95. Liten Sølv: Svein Magne Josdal 95,5. Tan: Bjarte
Halsne 95,5. Liten Wiener: Stine Josdal 94,5. Dverg-
vedder: Ingolf Krogedal 95. Hermelin: Netland/Oftedal
95,5. Dverghare: Svein Ødegård 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Bjarte Halsne, Rogaland,  Tan svart 382
2 JoKristian Bårvåg Tønnesen, Jæren, Perle Ekorn 381,5
3 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 381
4 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 381
5 Oddvar Stangeland, Jæren, LitenTysk Vedder kap. 286
6 Jarluf Lomeland,  Jæren,  Hermelin hvit rødøyd   380,5
7 Arild Gundersen,  Jæren,  Belgisk Hare viltrød    380,5
8 Svein Magne Josdal, Jæren og Sand. Liten Sølv 380,5
9 Svein Ødegård, Jæren og S. Dverghare viltgrå   285,5
10 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,  Hvit Land 285,5
11 Karl Meihack,  Rogaland,   Hvit Land 380
12 ZGM Netland/Oftedal, Rogaland,  Hermelin svart 380
13 Svein Erik Tønnesen, Jæren, Liten Havana 379,5
14 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke svart   285
15 ZGM Netland/Oftedal, Rogal.,  Hermelin otter sv  285
16 Hilde Krogedal,  Rogaland,  Angora hvit rødøyd   379
17 Helge Johansen, Rogaland,  Liten Havana 378,5
18 ZGM Netland/Oftedal, Rogaland,  Hermelin brun 284
19 Marte Josdal,  Jæren og Sandnes,  Tan svart   284
20 Johan Halsne,  Rogaland,   White svart 284
21 ZGM Netland/Oftedal,  Rogal. Hermelin chin. 283,5
22 ZGM Netland/Oftedal,  Rogal. Hermelin viltgrå 283
23 Oddvar Stangeland, Jæren,  Liten Tysk Vedder 283
24 Bjørnar Gundersen, Jæren, Dverghare viltgrå   282,5
25 Sindre Bergsagel,  Rogal., Hermelin white zob  282,5
26 Stine Josdal,  Jæren og San.,  Liten Wiener blå  282
27 Veslemøy Fj.Thunem, Jæren,  Dvergvedder viltgrå 95
28 Lilly Jonassen, Rogaland,  Dverghare hvit rødøyd  95

29 Ingolf Krogedal, Rogal. Dvergvedder kappetegn. 95
30 Arvid Langelandsvik, Haugaland,  Wiener svart 281,5
31 Arvid Langelandsvik, Haugaland,   Blå Wiener  281
32 Roy Tjemsland, Jæren,   Belgisk Kjempe viltgrå   281
33 Sindre Tjemsland,  JærenogSandnes,  Tan svart  280
Resultater Klasse E:
1 Arild Gundersen,  Jæren,  Belgisk Hare viltrød    471
Resultater Klasse K:
1 Hilde Krogedal,  Rogaland,  Ullprodukter  95

Lokalet var kaldt, Geir måtte få på ørevarmer

Årets FU-vinner, Bjarte Halsne, stilte med
16 Tan og fikk 4x95,5 p og 7x95 p
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Fylkes-pokaler (utdeles etter klasse A):
BiS: Jo Kristian Bårvåg Tønnesen, Perle Ekorn  96
BiM: Svein Magne Josdal,  Liten Sølv  95,5
Beste Junior: Jo Kristian B.Tønnesen, Perle Ekorn 286,5
Kjemperaser: Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe    281
Store Raser: Arvid Langelandsvik, Wiener 281,5
M.st. Raser: Oddvar Stangeland,  Liten Tysk Vedder 286
Avvikende Pelsstruktur:: Hilde Krogedal, Angora 284,5
Små Raser: Jo Kristian B.Tønnesen, Perle Ekorn   286,5
Dvergraser: Svein Ødegård, Dverghare 285,5

JJoo  KKrriissttiiaann  BBåårrvvåågg  TTøønnnneesseenn
ssttiillttee  mmeedd  88  PPeerrllee  EEkkoorrnn  oogg

ddeennnnee  hhaannnneenn  ppåå  88  mmnndd.. ffiikkkk
9966  pp  ((3388,,55--99--99,,55))  oogg  bbllee  BBiiSS  

SSvveeiinn  EErriikk  TTøønnnneesseenn  ssttuuddeerreerr  ppooeenngg
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«Helgens mest fornøyde jenter» . . . som var med i kombikonkurranse og etter
kaninhoppingen var gjennomført stod alle 3 med samme sum sammenlagt.
Resultatene som skilte var da at Dvergvedder kappetegnet til Veslemøy fikk

høyeste poeng på utstillingen, 94 poeng og hun ble kombivinner. - Fra venstre:
Hilde Kåstad med Covalinos Walking On Fire, Veslemøy Fjermestad Thunem

med Haugens Nothing Else Matters og Alva Mageland med Sexy And I Know It

BBeessttee  hhuu  oogg  BBiiMM  bbllee  LLiitteenn
SSøøllvv  88  mmnndd.. ttiill  SSvveeiinn  MMaaggnnee
JJoossddaall,, ffiikkkk  9955,,55  pp  ((3388,,55--99--99))  
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. desember 2012
Totalt: 817  (395 - 208 - 214)
Foreningskasserere innmelder sine med-
lemmer til e-post: sekreter@kanin-nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening    53
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 11
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr. / Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hopping: Eline Johansen, tlf. 995 66 429, e-post: ebj_8@msn.com
Jorunn Egner, tlf. 924 48 477, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    35
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Sverre Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
e-post: armeddragons@hotmail.com
Sekr.: Jeanne Nygård Jebsen, e-post: jeanne@saniteten.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    34
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472   epost: thsaue@online.no
Sekretær: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Kasserer: Henriette Overn
Tlf. 930 26 374, e-post: henrietteo9@hotmail.com
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    16
Leder: Jørn Øverby, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 19
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    14
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    35
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  55
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208. e-post: tor.giller@c2i.net
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
mobil 476 58 021. e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    87
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net, tlf. 47319031
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  22
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     45
Leiar/Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219,
e-post: annlt@online.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    74
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: snorj@online.no
Nestleder: Per Egil Hagen. Tlf. 959 43 513.
E-post: peregilhagen@c2i.net
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekretær: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506
E-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no     -  Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506
www.trondersprett.com    - Anne Duvsethe, tlf. 990 44 998

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      22
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146



47Tidsskrift for Kaninavl - 1-2013

Rogaland Kaninalslag     46
Leder: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@dnb.no
Nestl.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Renzo Fornasari, tlf. 474 50 820
e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Hilde Krogedal, tlf. 950 50 254, e-post: hilde@kleppnett.no
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus,
den andre mandagen i måneden, kl 19 (NB: ikke mai-august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    90
Leder: Kent Rune Eriksen, Smedbakken 6, 1890 Rakkestad,
tlf. 916 05 757 og 417 99 787. e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6 A, 1718 Greåker. Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    14
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder/sekretær: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwja@c2i.net
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    61
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    53
Leder: Siw Hauge, tlf: 47 82 87 07, mail: federinn@gmail.com
Nestleder: Lars Gulliksen, tlf: 97 97 76 18
Sekretær: Hallgjerd Seim Paulsen, e-post: hallgjerds@hotmail.com
Kasserer: Karin Bjørnstad, tlf: 33 33 32 84
mail: kb@technohouse.no
Hoppeleder: Aina Magnus, tlf: 45275045  mail: aina1989@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora      2
Leder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no 
Nestleder: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Kasserer: Unni Grete Brubakken, e-post: unnigrethelb@gmail.com
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88. e-post: jonettes@hotmail.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebjng@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Kontingent kr 100,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110. .

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: marianne.wernersen@powermail.no
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Heidi Huseby, tlf. 900 89 028 e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Tonje Søfteland, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær: Linnea Tveraaen, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor, tlf: 416 76 550.
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612. e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Elin Stangeland, Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes
Tlf.: 915 59 244. e-post: jennista@online.no
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 3250 26 57452

1/1-side kr  1400
1/2-side kr   900
1/3-side kr   700
1/4-side kr   550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 2/2013: mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 24. februar

Blad nr 3/2013: april, ut ca uke 17
-  manusfrist er 20. mars

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

NB: Nytt år og innbetaling av kontingent for 2013
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes
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